湖 南 女 子 学 院 文 件

[image: image1.png]T 3

                       湘女院通〔2018〕154号

关于公布2018年湖南女子学院“课程思政”
示范建设项目立项名单的通知

各部门、各单位：

经老师个人申报，教务处初审，院学术指导委员会评审，确定《湖湘文化研究》等5门课程立项为2018年湖南女子学院校级“课程思政”示范建设项目，现予以公布：

	序号
	课程名称
	项目负责人
	所在系部

	1
	湖湘文化研究
	林彬晖
	文学与传媒系

	2
	老年社会工作
	欧阳林舟
	教育与法学系

	3
	微观经济学
	李  瑢
	经济与管理系

	4
	女书文化概论
	周红金
	教育与法学系

	5
	女性学
	胡桂香
	教育与法学系

    希望立项的课程负责人积极开展思政课程建设，在全院发挥引领示范作用。希望全体教师以此为契机，深入挖掘本专业课程的思政内涵，共同推进全院思想政治教育教学的改革与创新。

                                  湖南女子学院

    2018年10月10日

主题词：课程思政  示范建设项目  立项
湖南女子学院教务处                     2018年10月10日印制